[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

INDICAÇÃO nº 109/2021
 Correspondência ao Delegado Dr. Valeriano Garcia Neto, Sugerindo a doação de vários pares de tênis apreendidos e depositado  na antiga Defrec.
Documento _____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Ver. Egídio Carvalho, vem respeitosamente, nos termos do artigo 155 do Regimento Interno desta Casa Legislativa INDICAR que, após aprovado  FORMDROPDOWN
, seja enviada correspondência ao Exmo. Dr. Valeriano Garcia Neto, Sugerindo a doação de vários pares de tênis apreendidos e depositado  na antiga Defrec, ao governo Municipal para secretaria de ação social.
JUSTIFICATIVA
Todo este material poderá ser doado às pessoas carentes devidamente  cadastradas nos CRAS, que devido ao clima frio,  estão necessitando de calçados.
Uruguaiana, 4 de agosto de 2021.
Ver. Egídio Carvalho
Bancada dos Progressistas.
xxx/cmu/gabXXX